0                                                                                            www.siglent.com
SHA860A
手持信号分析仪
数据手册
CN01C
SHA860A 数据手册
www.siglent.com                                                                                            1
主要特性

SHA860A 数据手册
www.siglent.com                                                                                            31
订购信息
产品名称 产品描述 订货号
主机信息
信号分析仪 9 kHz~3.6 GHz，分析带宽 40 MHz SHA861A
信号分析仪 9 kHz~7.5 GHz，分析带宽 40 MHz SHA862A
标配附件
快速指南、USB Type C 线缆、可充电锂电池、电源线、AC-DC 适配器、便携
背包
测量选件
SHA861A 升级至 SHA862A SHA860-F2
分析带宽 110 MHz SHA860-B1A
5G NR OTA 测量 SHA860-NR
LTE TDD/FDD OTA 测量 SHA860-LTE
实时频谱分析 SHA860-RTA
脉冲测量分析 SHA860-PU
IQ 数据采集 SHA860-IQA
高级测量套件 SHA860-AMK
EMI 测量 SHA860-EMI
数字调制分析 SHA860-DMA
模拟调制分析 SHA860-AMA
独立信号源 SHA860-SOR
CAT 天线与电缆测量 SHA860-CAT
VNA 网络分析 SHA860-VNA
Bias 直流偏置输出 SHA860-BIAS
GPS 接收机 SHA860-GPS
室外/室内地图 SHA860-MAP
通用测量附件
可充电锂电池，10.8 V，74 Wh 10V8-BAT
AC-DC 适配器，12 V，4 A 12V-AP-4A
便携背包 BAG-H2
定向天线套件：
3 个宽频定向天线(10 MHz~200 MHz，200 MHz~500 MHz，500 MHz~8 GHz)，
1 个放大器手柄(10 dB，9 kHz~8 GHz)
ANT-DA1
近场探头套件：300 kHz~3 GHz，
3 个 H 场探头(20 mm，10 mm，5 mm)，1 个 E 场探头(5 mm)
SRF5030T
通用工具套件：
N(M)-SMA(M)线缆(6 GHz)，N(M)-N(M)线缆(6 GHz)，
N(M)-BNC(F)适配器 x2，N(M)-SMA(F)适配器 x2，10 dB 1W 衰减器
UKitSSA3X
GPS 外置天线，SMA 公头，1000 mm ANT-GPS1
N(M)-BNC(M)线缆，DC~2 GHz，700 mm N-BNC-2L
N(M)-SMA(M)线缆，DC~6 GHz，700 mm N-SMA-6L
N(M)-N(M)线缆，DC~6 GHz，700 mm N-N-6L
N(M)-N(M)同轴线缆，DC~18 GHz，1000 mm N-N-18L
N(M)-SMA(M)同轴线缆，DC~18 GHz，1000 mm N-SMA-18L
SMA(M)-SMA(M)同轴线缆，DC~18 GHz，1000 mm SMA-SMA-18L
SHA860A 数据手册
32                                                                                            www.siglent.com
产品名称 产品描述 订货号
天 线 测 量 与 网 络分
析附件
一体化 N 精密型校准件，公头 OSLT，DC~9GHz，50 Ω Y504MS
一体化 N 精密型校准件，母头 OSLT，DC~9GHz，50 Ω Y504FS
一体化 3.5mm 精密型校准件，公头 OSLT，DC~26.5GHz，50 Ω Y606MS
一体化 3.5mm 精密型校准件，母头 OSLT，DC~26.5GHz，50 Ω Y606FS
分立型 N 精密型校准件套件，公头+母头 OSLT，DC~9GHz，50 Ω F504TS
分立型 3.5mm 精密型校准件套件，公头+母头 OSLT，DC~9GHz，50 Ω F604TS
N 经济型机械校准件，公头 OSLT，DC~4.5GHz，50 Ω F503ME
N 经济型机械校准件，母头 OSLT，DC~4.5GHz，50 Ω F503FE
3.5mm 经济型机械校准件，公头 OSLT，DC~4.5GHz，50 Ω F603ME
3.5mm 经济型机械校准件，母头 OSLT，DC~4.5GHz，50 Ω F603FE
N 精密型机械校准件，公头 OSLT，DC~9GHz，50 Ω F504MS
N 精密型机械校准件，母头 OSLT，DC~9GHz，50 Ω F504FS
3.5mm 精密型机械校准件，公头 OSLT，DC~9GHz，50 Ω F604MS
3.5mm 精密型机械校准件，母头 OSLT，DC~9GHz，50 Ω F604FS
SHA860A 数据手册
www.siglent.com                                                                                            33
关于鼎阳
鼎阳科技（SIGLENT）是通用电子测试测量仪器领域的行业领军企业，A 股上市
公司。
2002 年，鼎阳科技创始人开始专注于示波器研发，2005 年成功研制出鼎阳第一
款数字示波器。历经多年发展，鼎阳产品已扩展到数字示波器、手持示波表、函
数/任意波形发生器、频谱分析仪、矢量网络分析仪、射频/微波信号源、台式万
用表、直流电源、电子负载等基础测试测量仪器产品，是全球极少数能够同时研
发、生产、销售数字示波器、信号发生器、频谱分析仪和矢量网络分析仪四大通
用电子测试测量仪器主力产品的厂家之一，国家重点“小巨人”企业。同时也是
国内主要竞争对手中极少数同时拥有这四大主力产品并且四大主力产品全线进
入高端领域的厂家。公司总部位于深圳，在美国克利夫兰、德国奥格斯堡、日本
东京成立了子公司，在成都成立了分公司，产品远销全球 80 多个国家和地区，
SIGLENT 已经成为全球知名的测试测量仪器品牌。
联系我们
深圳市鼎阳科技股份有限公司
全国免费服务热线：400-878-0807
网址：www.siglent.com
技术许可
对于本文档中描述的硬件和软件，仅在得到许可
的情况下才会提供，并且只能根据许可进行使用
或复制。
声明
                  是深圳市鼎阳科技股份有限
公司的注册商标，事先未经过允许，不得以任何
形式或通过任何方式复制本手册中的任何内容。
本资料中的信息代替原先的此前所有版本。技术
数据如有变更，恕不另行通告。